08 2023-TB-CTM Page 1 of 1

KHOA CƠ KHÍ

BỘ MÔN CHẾ TẠO MÁY

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 08 2023-TB-CTM TP. HCM, ngày 07 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc báo cáo Chuyên đề cơ khí chế tạo.

Thực hiện tổng kết Chuyên đề cơ khí chế tạo học kỳ 3 năm học 2022 – 2023 theo

kế hoạch số 05 2023-KH-CTM, Thay mặt bộ môn (TMBM) thông báo đến Giảng viên,

Sinh viên kế hoạch báo cáo như sau:

Bảng 1: Bảng thông tin chung

Mô tả Giá trị Đơn vị Ghi chú

Tổng số SV 06 Sinh viên

Số hội đồng 01 Hội đồng

Số SV trong 1 hội đồng 06 Sinh viên

Tổng thời gian cho 1 hội đồng 02 Tiết 15 phút/ Sinh viên

Thời gian báo cáo 16h40 ngày 29/09/2023 (Thứ 6)

Bảng 2: Bảng phân công thành viên hội đồng

STT Tên hội đồng

(HĐ)

Phản biện 1

(PB1)

Phản biện 2

(PB2)

Danh

sách SV

Phòng

1.  Hội đồng 1   Nguyễn Ngọc Trọng Nguyễn Chánh Tín Xem

Link 1

Văn

phòng

khoa
2.

Sinh viên lưu ý:

- Giảng viên hướng dẫn xác nhận được phép báo cáo và có điểm quá trình ghi trên

báo cáo.

- Có mặt đúng giờ.

- Trang phục áo sơ mi trắng theo quy định đồng phục trường.

- Chuẩn bị đúng theo yêu cầu Giảng viên hướng dẫn.

- Nộp báo cáo, ký tên bảng điểm.

Giảng viên lưu ý:
- Phiếu đánh giá được tải theo link 2.

- Tập hợp tài liệu báo cáo in.

- Nhập điểm quá trình, báo cáo vào link 1.

- Yêu cầu sinh viên ký bảng điểm.
Link 1:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jo2x1LDwceZRAwEQKdF2SWGBeFe3aUD7t

dbLBvujBTs/edit?usp=sharing

Link 2.

https://drive.google.com/file/d/1DoRA4XUCsWy4bwEP3LS97y54lgfSZFLT/view?usp=

sharing

Xin trân trọng thông báo./.

   TMBM

Nguyễn Chánh Tín

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jo2x1LDwceZRAwEQKdF2SWGBeFe3aUD7tdbLBvujBTs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jo2x1LDwceZRAwEQKdF2SWGBeFe3aUD7tdbLBvujBTs/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DoRA4XUCsWy4bwEP3LS97y54lgfSZFLT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DoRA4XUCsWy4bwEP3LS97y54lgfSZFLT/view?usp=sharing